

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

HGJ 2006 Holding ApS

Fuglesangsallé 12, 6600 Vejen

CVR-nr. 29 84 93 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/5-2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HGJ 2006 Holding ApS Fuglesangsallé 12 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 84 93 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Gunna Jepsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding
Associeret virksomhed	Jepsen Biler ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at være holdingselskab.

Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 894.879 mod et overskud i 2014 på kr. 460.465. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 7.672.349.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.199	-4.889
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	766.340	399.185
Andre finansielle indtægter	174.335	87.262
Øvrige finansielle omkostninger	-93	-929
Resultat før skat	934.383	480.629
Skat af årets resultat	-39.504	-20.164
Årets resultat	894.879	460.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-453.910	100.385
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	1.348.789	260.280
Disponeret i alt	894.879	460.465

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.186.010</u>	<u>4.017.920</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.186.010</u>	<u>4.017.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.186.010</u>	<u>4.017.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.805.512	1.385.880
	Andre tilgodehavender	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.225.512</u>	<u>1.805.880</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.093.035</u>	<u>1.022.484</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.093.035</u>	<u>1.022.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.560</u>	<u>37.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.504.107</u>	<u>2.865.864</u>
	Aktiver i alt	<u>7.690.117</u>	<u>6.883.784</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.010	615.920
4	Overført resultat	<u>7.010.339</u>	<u>5.661.550</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.672.349</u>	<u>6.777.470</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	12.767	1.764
	Anden gæld	5.001	4.750
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.768</u>	<u>106.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.768</u>	<u>106.314</u>
	Passiver i alt	<u>7.690.117</u>	<u>6.883.784</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	3.402.000	3.402.000
Afgang i årets løb	<u>-378.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.024.000</u>	<u>3.402.000</u>
Opskrivning primo 1. januar 2015	615.920	515.535
Årets resultat	768.525	399.185
Årets tilbageførsler på afgang	75.815	0
Udbytte	<u>-1.298.250</u>	<u>-298.800</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>162.010</u>	<u>615.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.186.010</u>	<u>4.017.920</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jepsen Biler ApS	Vejen	40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	615.920	515.535
Resultatandel	<u>-453.910</u>	<u>100.385</u>
	<u>162.010</u>	<u>615.920</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.661.550	5.401.270
Årets overførte overskud	<u>1.348.789</u>	<u>260.280</u>
	<u>7.010.339</u>	<u>5.661.550</u>